<本件に関するお問い合わせ先>

ＮＴＴスマートコネクト株式会社

スマイルサーバ カスタマサービス担当

TEL:0120-414013 FAX：06-6948-1402

E-mail：support@smileserver.ne.jp

お客様各位

預金口座自動振替のお申し込みについてのご案内

 平素は､弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 預金口座自動振替による料金お支払いをご希望のお客様につきましては、同封いたしました「預金口座

振替依頼書」に必要事項をご記入の上、弊社担当までご返送頂きますようお願い申し上げます。

 ご記入頂きます際には、以下の「お申込にあたってのご注意点」を必ずお読みください。

 なお、お申込いただきましてから手続き完了までは、２ヶ月程度お時間をいただいておりますので、

ご了承頂きますようお願い申し上げます。手続きが完了した時点で弊社より、口座振替開始通知書 を

お送りいたします。

また、口座振替のご利用明細はご契約情報の「請求ご担当者様」宛てにお送りいたします。変更手続き

が完了するまでにお手元に届きました請求書につきましては、請求書記載の当社指定口座までお振込いた

だきますようお願い申し上げます。 ご不明な点等がございましたら、お気軽にお申し付けください。

 今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

お申込にあたってのご注意点

●「契約者情報」欄には、弊社にお申込いただいた「ご契約者名」をご記入ください。また、お手数

ですが、「お客様番号」欄には、開通通知書及び請求書に記載されている「お客様番号」をご記入

ください。（※「請求番号」とお間違えのないようご注意ください）

●複数のご契約に対し、まとめてお引き落しご希望の場合は、「お客様番号」欄に『一括引落希望』と

ご記入いただき、お手数ですが、一括引き落としご希望のお客様番号を全てご記入いただいたメモを、

別途ご同封ください。

●金融機関情報をご記入の際は、必ず預金通帳をご確認の上、銀行名、支店名、預金種目、口座番号、

口座名義をご記入いただき、銀行お届印をご捺印いただきますようお願いいたします。口座名義の欄

には、必ず金融機関にご登録頂いております名義をご記入いただきますようお願いいたします。

●預金通帳のご名義が法人の場合、必ず、

法人名（会社名）の他に、
肩書き（役職）・代表者名がないかご確認ください！
肩書き（役職）・代表者名の登録がある場合、ご記入漏れ等ございませんようお願い申し上げます。

ご記入漏れがあった場合、お申込書を返送し、再度ご記入いただかなければならず、口座振替開始ま

でに大変お時間が掛かります。

●信用組合等の中には一部お取扱いできない金融機関があります。お取扱いできない金融機関につきま

しては、書類をご返却させて頂きますので、ご了承ください。

●弊社から銀行等金融機関への収納代行会社として（株）ジェーシービーを利用しております。

 その関係により、お客様の通帳からご利用料金が引き落とされますと、通帳には「ＪＣＢ）ＮＴＴス

マートコネクト」等と表示されます。（金融機関によっては、「ＪＣＢフリカエ」等の表示がされ、

エヌ・ティ・ティ・スマートコネクト社の名前は表示されない場合もございますので、あらかじめご

了承ください。）

◎ご記入の前に必ずお読みください

１．ご記入例を参考に太枠内をもれなくご記入ください。

２．口座名義欄にゴム印等はご使用いただけません。自署にてお願いします。

３．記入事項を訂正する場合は訂正箇所を二重線で抹消のうえ，金融機関へのお届け印

　　(通帳の印鑑)で訂正印を押印してください。

４．必ずＡ４サイズで印刷願います。

＜ご記入例＞

PY-A-16-0825

預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書のご記入方法について

・本口座振替分および自動払込分の通帳上の表示は、ご指定金融機関により「ＪＣＢフリ
カエ」等と表示される場合がございますので、ご了承ください。

・ご記入後の預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書のコピーを取っておかれること
をおすすめいたします。

支店名は類似
店が多くありま
すので預金通帳
でご確認の上ご
記入ください
〈例〉
 渋谷支店
 渋谷駅前支店

該当の預金項目
の番号に○印を
お付けください

通帳記号・通帳
番号は預金通
帳でご確認のう
えご記入くださ
い。
通帳番号は右
詰めでご記入く
ださい

口座番号は右詰
めでハイフン（－）
は取り除いてご記
入ください

フリガナは必ずご
記入ください

預金者名を正確に
ご記入ください。
※法人の場合は
会社名・代表者名
までご記入ください

通帳の印鑑を押
印してください

・サービス申込書
又はご契約書に
ご記載いただい
た同じ内容をご
記入ください
・個人商店の場
合は店名または
屋号を明記してく
ださい

請求書に記載さ
れているお客様
番号をご記入くだ
さい

受託先および
料金などの種類

〒

◎金融機関（ゆうちょ銀行以外）またはゆうちょ銀行のどちらか一つをご指定ください。（お申し込みご本人の口座をご指定ください。）

口座番号（右詰めでご記入ください。） 銀行番号 店番号

※

1．

2．

3．

4．

ゆうちょ銀行をご指定の場合は自動払込み規定が適用されます。

金融機関・ゆうちょ銀行の方へ…この依頼書・申込書に不備がある場合は該当理由に○印をつけて下記宛ご返送ください。

1． 印鑑相違 4． 名義人相違 7． 支店名相違

2． 預金種目相違 5． 口座番号相違 8． その他（　　）

3． 印鑑不鮮明 6． 預金取引なし 金　融　機　関　使　用　欄

＜不備の場合のご返送先＞ 検印 印鑑照合 係印

〒680-8790　　鳥取市若葉台北6-1-1

株式会社ジェーシービー　会員サービス部

電話番号　0422-40-8170(直通）　9:00AM～5:00PM土・日・祝・年末年始休

◎ご記入の前に必ずお読みください
１.

〒540-0001

２. 押印の際には必ず金融機関お届け印をご利用ください。 大阪府大阪市中央区城見2-2-22

３. 　　マルイトOBPビル4階

エヌ・ティ・ティ・スマートコネクト株式会社

４. カスタマサービス部

PY-A-16-0825

預金口座振替依頼書送付先
太枠内をもれなくご記入ください。
口座名義欄にゴム印等はご使用いただけません。自署にてお願いします。

記入事項を訂正する場合は訂正個所を二重線で抹消のうえ、金融機関
へのお届け印(通帳の印鑑）で訂正印を押印してください。

ご記入後は右記送付先へご送付願います。

預金口座振替規定（ゆうちょ銀行を除く）
株式会社ジェーシービー（以下JCBという）から貴店に請求書が送付されたときは、私に通知することなく、毎月所定日（当日が金融機関休業日の場合には翌営業日）に請求書記載金額を
預金口座から引落しのうえ支払ってください。この場合、預金規定または当座勘定規定にかかわらず、預金通帳、同払戻請求書の提出または小切手の振出しはしません。

振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額（当座貸越を利用できる範囲内の金額を含む。)をこえるときは、私に通知することなく、請求書をJCBに返戻してもさ
しつかえありません。また、振替日以降任意の日に、貴店がJCBから請求のあった金額（振替日請求額の全額または一部）を引落しのうえ支払ってもさしつかえありません。

この契約を解約するときは、私から貴店に書面により届出ます。なお、この届出がないまま長期間にわたりJCBから請求がない等相当の事由があるときは、とくに申出しない限り、貴店はこの
契約が終了したものとして取扱ってさしつかえありません。

この預金口座振替についてかりに紛議が生じても、貴店の責めによる場合をのぞき、貴店には迷惑をかけません。

口座名義
法人の場合は
法人名または
個人事業所名

および代表者名

金融機関 振替日 毎月26日（金融機関休業日の場合は翌営業日)

ゆうちょ銀行 払込日 毎月26日（金融機関休業日の場合は翌営業日)

0

払込先口座番号 00100－６－403833 払込先加入者名

フリガナ
金 融 機 関・ゆうちょ銀行

 へ の 届 け 出 印

１ ６ ６ 3 0 1

ご
捺
印
く
だ
さ
い

指　定
口　座

１．普通

２．当座

コ
ー

ド

ゆ
う
ち

ょ
銀
行

種目コード 契約種別コード 記 号（6桁目がある場合は※欄にご記入ください） 番号(右詰めでご記入ください。）

銀 行・信用金庫・信用 組合
支店 金融機関への届け出印

出張所

機 関 名 労 働 金 庫 ・ 農 協 ・ 漁 協 本店

太
枠
内
に
正
確
に
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

ご住所

ご連絡先 お名前 TEL

※口座振替開始通知書は、上記契約者情報のご住所に送付いたします。
※ご利用明細はご登録の「請求担当者情報」宛てにお送りいたします。
※ご利用明細の送付先を、現情報から変更ご希望の場合は、別途「お客様情報変更申込書」にてご申請ください。

私は上記の料金等を預金口座振替の方法により株式会社ジェーシービーを通じて支払うこととしましたので、下記記載の預金口座振替規定を確約
のうえ下記口座からの振替を依頼します。　（ゆうちょ銀行は除く）

金
融
機
関

金 融

収納企業 株式会社ジェーシービー

契約者情報

お客様番号
※請求書に記載されている「お客様番号」をご記入ください。

ご契約者名

0 0 0 0

預金口座振替依頼書＜JCBローン用＞
自動払込利用申込書( 収  加 ）＜ＪＣＢローン用＞

年　　  　月　　　　日

顧客番号 5 3 7 2 0 0

不鮮明な場合は、

こちらにもご捺印ください。

ゆ
う
ち
ょ

銀
行
以
外

	口振-0
	口振-1
	口振-2
	見本
	見本